B04521 15 F00 00�26.03.2025 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
C16A…
Capteur de pesage oscillant
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Fonction auto-centreuse
� Portées maximales : 20 t ... 100 t
� Montage aisé

D1 (OIML) C3 (OIML) C4 (OIML)
Version Standard Standard
Avec protection
contre les surtensions
Avec câble à tresse
métallique
Standard
Remplace
options
configura
bles
Option 6 (code L) Option 5 (code 20R)
Portées
max.
N° de commande N° de commande N° de commande
20 t 1-C16A3D1/20T/NN-1 1-C16A3C3/20T-1 1-C16A3C3/20T/L-1 - -
30 t 1-C16A3D1/30T/NN-1 1-C16A3C3/30T-1
1-C16A3C3/30T/L-1
1-C16A3C3/30T/L2-1*
1-C16A3C3/30T/L2R 1-C16A3C4/30T/L-1
40 t 1-C16A2D1/40T/NN-1 1-C16A2C3/40T-1 1-C16A2C3/40T/L-1 1-C16A2C3/40T/L2R 1-C16A2C4/40T
60 t 1-C16A2D1/60T/NN 1-C16A2C3/60T - - 1-C16A2C4/60T
100 t 1-C16A2D1/100T/NN 1-C16A2C3/100T - - -
* avec câble de 20 m et protection contre les surtensions
Longueurs de câble
Portées maximales de 20 t et 30 t : câble standard de 12 m
Portées maximales de 40 t à 100 t : câble standard de 20 m
B04521 15 F00 00�26.03.2025 7
ACCESSOIRES (À COMMANDER SÉPARÉMENT)
Coin de charge C16
Type C16A
Classe de précision C3 (OIML)
N° de commande Standard Avec protection contre les
surtensions
Portée maximale N° de commande N° de commande
20 t 1-C16A3C3/20T/CO 1-C16A3C3/20T/L/CO
30 t 1-C16A3C3/30T/CO 1-C16A3C3/30T/L/CO
40 t 1-C16A2C3/40T/CO 1-C16A2C3/40T/L/CO
En cas de commande du coin de charge C16A, la livraison comprend un capteur de pesage C16A de classe de
précision C3 et un kit de montage 1-C16/ZOU44A3.
Pièces d'appui
� Portées maximales 20 t ... 60 t - variante de montage 1 :